
木料倉牌照費用 

消防處根據香港法例第464章《木料倉條例》的規定簽發木料倉牌照，

以管制木料的貯存： 

申領牌照者須以書面向消防處處長提出申請。有關申領牌照的方法， 

申請人可參閱「申領木料倉牌照指引」，網址為： 

https://www.hkfsd.gov.hk/chi/source/licensing/Dangerous_Goods/

TS_Guide_Application_chi_20210517_172117.pdf

費用 

$3,110 (1年) 

$1,000 (1年) 

$295 

$295 

1. 發給牌照

2. 牌照續期

3. 將現有牌照轉讓他人

4. 修訂牌照條件或牌照詳情

5. 發給牌照複本 $295 

查詢 

九龍尖沙咀廣東道333號
尖沙咀消防局綜合大樓2樓 
牌照及審批總區 
危險品執法課 
電話：3850 8486 
傳真：3850 8450 
電郵：hkfsd_dg_enq@hkfsd.gov.hk 
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